ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края
с. Левокумское

« 24 » января 2022 г.                                                                                      № 69
=========================================================
О внесении изменений в постановление администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 399
«О размещении нестационарных торговых объектов (объектов по
предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе
Ставропольского края»

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета
Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности,
торговле и лицензированию от 01 июля 2010 года № 87-о/д «Об утверждении
порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края», администрация Левокумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о размещении нестационарных торговых
объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное
постановлением администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 399 (далее - Положение),
изменение, изложив подпункт 6. пункта 21. Положения в новой редакции:

«6) для сезонных аттракционов с 01 января по 31 декабря.».

2. Отделу по информационным технологиям администрации
Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Левокумского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края Бегишеву Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов